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TEKSTIILIHUOLLON TUTKINTOTOIMIKUNTA (8324)  
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2011 
 

 Toimikunnan jäsenet 
 
 Työnantajan edustajat 
 
  Lassi Räsänen, varapuheenjohtaja (Helsinki) 
  Jorma Salmela (Lappeenranta) 
   
 Työntekijöiden edustajat 
 
  Soile Pasanen, puheenjohtaja (Hämeenlinna) 
  Sari Vainio (Seinäjoki) 
 
 Opettajien edustajat 
 
  Outi Honkimaa, (Helsinki) 
  Pirkko Tuovinen, sihteeri (Kuopio) 
   
 Valtakunnallisen tekstiilihuollon tutkintotoimikunnan toimialaan kuuluu kolme 

ammatillista tutkintoa:  

 Tekstiili- ja vaatetusalan perustutkinto – tekstiilihuollon osaamisala 

 Tekstiilihuollon ammattitutkinto  

 Pesulateknikon erikoisammattitutkinto.  
Tutkintotilaisuuksia järjestetään kattavasti koko Suomessa. Pääosin ne 
tapahtuvat yrityksissä. Toimikunta on kaksikielinen.  

 
 Tekstiilihuoltoalan tutkintorakenneuudistus astui voimaan 1.8.2009. 

Uudistuksessa ala siirtyi tekstiili- ja vaatetusalan perustutkintoon.  
 
 Toimikunta jatkaa panostustaan tutkintojen laadun varmistamiseen sekä 

henkilökohtaistamiseen. Toimikunnan jäsenten toivotaan käyvän 
tutkintotilaisuuksissa mahdollisuuksien mukaan. Toimikunta panostaa 
toiminnan selkeyttämiseen ja kehittää kaikkien osapuolten välistä yhteistyötä 
mm. tiedottaen ja ohjeistaen näyttötutkinnon järjestäjiä. Järjestetään 
yhteispalaverejä oppilaitosten, tutkintojen järjestäjien sekä OPH:n kanssa. 
Optima-alusta toimii toimikunnan yhteydenpito- ja tiedonvälityskanavana. 
Toimikunta tiedottaa www-sivulla. 
 
Toimikunta rakentaa yhteistyötä mahdollisuuksien mukaan eri alojen 
tutkintotoimikuntien kanssa, jolloin kehitetään yhteisiä menettelytapoja sekä 
levitetään hyviä käytäntöjä. Toimikunta seuraa alaa ja sen kehitystä sekä 
toimii aloitteellisesti näyttötutkintojärjestelmän kehittämiseksi. Toimikunnan 
jäsenet osallistuvat ainakin opetushallituksen järjestämään koulutukseen. 
 

, 
Toimikunta tulee työskentelemään normaalikäytäntönsä mukaisesti vuonna 
2011. Toimikunnan kokouksia tulee olemaan arvion mukaan 7 kpl, joista 
ainakin kaksi tullaan järjestämään pääkaupunkiseudun ulkopuolella. 
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Kokouksia järjestetään myös sähköisinä ns. Optima-kokouksina tai 
sähköpostikokouksina.   

 
 Toimikunnan talousarvio vuodelle 2011 on 20000 euroa. Toimikunnan 

joustava työskentely edellyttää säännöllistä kokoontumista. Koska 
toimikunnan jäsenten kotipaikkakunnat ovat ympäri maata, muodostavat 
heidän kokousmatkakustannuksensa ja kokouskulunsa suurimman osan 
syntyvistä kustannuksista. Toimikunnan edellytetään käyvän 
tutkintotilaisuuksissa. Yksi toimikunnan kokous pidetään Taitaja 2011 
kilpailujen yhteydessä Kuopiossa sekä yksi yhteistyöpalaveri opetushallituksen 
ja koulutuksenjärjestäjien kanssa Rovaniemellä. Toimikunnan toiminnasta 
aiheutuu vielä mm. sihteeripalkkio-, toimisto-, puhelin- ja 
kopiointikustannuksia.  

 
 
 
 
 
 Soile Pasanen  Pirkko Tuovinen 
 Puheenjohtaja  Sihteeri          


